DOSAGE I MESURE I TRANSFERT SKIDS
PANNEAU PRE-ASSEMBLE
 KONTROL 800 PANEL FT
KONTROL 800 PANEL
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
• Alimentation: 100÷240Vac 50 / 60Hz
• Taille / matériau du panneau: 700x420x10 mm / PVC
• Type de porte-sonde: porte-sonde modulaire transparent PSS flexi

FTPANNEAU PRE-ASSEMBLE
 KONTROL 800 PANEL
CLE CODIFICATION
1 MODELE
K KONTROL
2 BOITIER
P PANNEAU
3 APPLICATION
S PISCINE
4-5 MESURE
01 STD+pH+Rx
02 STD+pH+CLa
03 STD+pH+Rx+CLa
04 STD+CLa
05 STD+CLp
06 STD+pH+CLp
07 STD+pH+Rx+CLp
08 STD+pH+Rx+CLa+clTp+CC
K P S 01
LIGNE PRODUIT
TYPE PANNEAU CODE pH Redox
Chlore
Sonde
potentiostatique
Chlore
Sonde
Ampérométrique
Chlore
combiné
Panneau
ampérométrique
KPS01 ● ●
KPS02 ● ●
KPS03 ● ● ●
KPS04 ●
Panneau
potentiostatique
KPS05 ●
KPS06 ● ●
KPS07 ● ● ●
Panneau
hydride KPS08 ● ● ● ● ●
DOSAGE I MESURE I TRANSFERT SKIDS
FTPANNEAU PRE-ASSEMBLE
 KONTROL 800 PANEL
DIMENSIONS 700
420